ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2015 года №544

г. Ижевск

О признанииутратившимисилу некоторыхпостановлений

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря

2002 года № 1067 «О составе коллегии Министерства торговли и бытовых

услуг УдмуртскойРеспублики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 19 мая

2008 года № 111 «О внесении изменений в состав коллегии Министерства

торговли и бытовых услуг Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 января

2011 года №9 «О внесении изменений в состав коллегии Министерства

торговли и бытовых услуг Удмуртской Республики, утвержденный

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря

2002 года № 1067 «О составе коллегии Министерства торговли и бытовых

услуг Удмуртской Республики».

ПредседательПравите,

Удмуртской Республик! В.А. Савельев